בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 737-10-13 מדינת ישראל נ' Vasquez lopez

כב' השופט אברהם טל, סג"נ
מדינת ישראל

נגד
Nestor roman Vasquez lopez (עציר)

### גזר דין

#### מעשי הנאשם והרשעתו

1. הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעבירה של ייבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 יחד עם סעיף 19א לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג-1973.

2. על פי האמור בכתב האישום, במהלך חודש ספטמבר 2013 או בסמוך לכך, בבוגוטה שבקולומביה, הסכים הנאשם להצעתו של אדם בשם פרנסיסקו (להלן: "פרנסיסקו") לייבא מקולומביה לישראל 7 ק"ג קוקאין (להלן: "הסם"), תמורת 30,000 פזוס.

על המערערת הושתו 45 חודשי מאסר בפועל ועונש זהה הושת גם על האחר.

ה. בע"פ 8031/10 אילונדה ליידי אורוסקו-צ'אבו נ' מדינת ישראל (ניתן ביום 1.3.12) הורשעו המערערות, אחיות אזרחיות בוליביה, בשני אישומים של קשירת קשר לביצוע פשע של עבירות על

פקודת הסמים לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין התשל"ז-1977 יחד עם סעיף 13 לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), התשל"ג-1973, ייצוא וייבוא סם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודה והחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-7(ג) לפקודה. עמן הורשעה בעבירות אלו גם אימן. דינן של המערערות נגזר לשש וחצי שנות מאסר בפועל כל אחת, בעוד שעל האם נגזרו שלוש שנות מאסר בפועל, לאחר שנקבע כי חלקה בעבירות היה קטן מזה של בנותיה.

ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים משחרורו ממאסר, שלא יעבור עבירה לפי פקודת הסמים המסוכנים מסוג פשע.

ג. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים משחרורו ממאסר שלא יעבור עבירה על פקודת הסמים המסוכנים מסוג עוון.

**הודעה לנאשם זכותו לערער לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.**

**ניתן היום, ד' שבט תשע"ד, 6 ינואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.**

**אברהם טל, שופט,
סג"נ**